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Günlük Piyasa Özeti

Piyasa Verileri

Günlük Ajanda

22 Haziran 2026

Günlük YBB Günlük YBB 

BIST-100 14734.50 -0.63 30.84 S&P 500 7500.58 1.08 9.57

BIST-30 17019.86 -0.63 39.24 Nasdaq 100 26517.93 1.91 14.09

$/TL 46.46 0.06 8.16 Dow 51564.70 0.14 7.28

€/TL 53.27 0.03 5.38 Dax 24985.82 -0.16 2.02

Aktif Tahvil 41.03 -0.22 10.24 FTSE 100 10363.27 -0.35 4.35

Uzun Tahvil 33.29 -0.03 14.79 Nikkei 225 72439.08 1.67 43.90

Altın Ons 4196.06 0.97 -2.72 Ham Petrol 75.04 -2.10 30.90

Yurt İçi Son Değer
Değişim (%)

Yurt Dışı Son Değer
Değişim (%)

Tarih Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

22.06.2026 10:00 Türkiye Tüketici Güveni Haziran -- 85,8

22.06.2026 17:00 Euro Bolgesi Tüketici Güveni
Haziran  

Öncü
-- -19



Piyasalara Bakış

Haftaya başlarken gündem yoğun. Geçtiğimiz hafta kısmen şahin tonda

algılanan Fed mesajları ardından yeni haftada ABD’de 25 Haziran Perşembe

günü açıklanacak olan Mayıs ayı Kişisel Tüketim Harcamaları endeksi (PCE),

haftanın öncelikli verisi konumunda. Söz konusu verinin beklentileri aşması

halinde Fed’e yönelik faiz artırım beklentileri yeniden yükselmeye başlayabilir.

Yoğun haber ve veri trafiği içinde dikkat çeken diğer başlık ABD-İran

görüşmeleri. S&P500 endeksi uzlaşma beklentisiyle geçtiğimiz haftayı %0.9’luk

yükselişle tamamlamıştı. Buna karşın uzlaşma halen kırılgan bir zemin üzerinde

aranıyor. Hafta sonunda İsviçre’de imzalanması beklenen mutabakat zaptında

imzalar ertelendi. Erteleme haberlerinin etkisi haftaya başlarken petrol

tarafında şimdilik sınırlı. Buna karşın vadeli endekslerde S&P500 ve DAX sınırlı

oranda geriliyor. Diğer yandan 23 Haziran Salı günü MSCI’ın, Güney Kore’nin

gelişmiş piyasa statüsü için izleme listesine eklenip eklenmeyeceğine ve

Endonezya’nın gelişmekte olan ülke statüsünü kaybedip kaybetmeyeceğine

yönelik kararların çıkabileceği yıllık piyasa sınıflandırma değerlendirmesi takip

edilecek bir diğer haftalık gündem başlığı.

Yurt içi gündem görece sakin. 11 Haziran tarihinde gerçekleşen ve politika

faizinin değişmediği PPK toplantısının ardından Körfez bölgesinde artan

normalleşme beklentisi ve gerileyen enerji fiyatları TL varlıklar açısından

destekleyici. 2 yıl vadeli gösterge tahvil %41 seviyesine gerilerken, 5 yıl vadeli

Türkiye CDS’i 219bp seviyesinde bulunuyor. Enflasyon konusunda riskleri

azaltan gelişmelerin ardından son 7 günlük işlem gününde BİST 100 endeksinde

%7’lik toparlanma görüyoruz. 9 Mart tarihinde 12.400 bölgesinde BİST 100

endeksi için görüşümüzü “pozitif”e çevirmiştik. Temel tarafta bu bakış açımızı

korurken, kısa vadede dalgalı eğilim öngörüyoruz. 14.800-15.000 bölgesinin

aşılamaması halinde 14.500 ve 14.200 seviyelerine yönelik düzeltme riski

artabilir.
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Haziran reel sektör güven endeksi 102 seviyesinde açıklandı. Önceki

101 seviyesindeydi. Kapasite kullanım oranı verisi haziranda %74,5

oldu. Önceki ay verisi %74,2 seviyesinde açıklanmıştı. Petrol

fiyatındaki düşüş ve CDS primindeki gerileme ile TL cinsi tahvillerde

değer artışı izleniyor. 2 yıllık gösterge tahvil faizi son bir ayda 362

bps son yedi iş gününde 275 bps düştü. Analitik bilanço verilerine

göre TCMB swap hariç net döviz pozisyonu son 4 günde 7,6 milyar

dolar iyileşti. Mevcut repo faizleri dolar döviz kurundaki aylık yükseliş

baz alınınca TL’de aylık carry getirisi %1,1 seviyesinde.

Yıllıklandırılmış potansiyel getiri %14 civarında.

22 Haziran 2026

Ekonomi ve Politika

Reel sektör güven endeksi eğiliminde toparlanma var

Reel sektör güven endeksi ve kapasite kullanım oranı: Haziran

ayında mevsimsel etkilerden arındırılmış imalat sanayi kapasite

kullanım oranı aylık bazda 0,2 puan artarak %74,3 seviyesine çıktı.

Mevsim etkilerinden arındırılmış reel kesim güven endeksi, haziran

ayında önceki aya göre %1,0 artarak 102,0’a yükseldi. 3 aylık bazda

endeks ortalaması önceki aya göre %0,7 arttı. Endeks, reel sektör

eğiliminde üç ay süren zayıflama sorasında haziranda toparlanma

olduğuna işaret etti.



Halka Arz: Beta Enerji ve Teknoloji A.Ş (BETAE) paylarının halka arzı

kapsamında talepler 23,24,25 Haziran’da toplanacak.

ALARK: Bağlı ortaklığı Alarko Enerji'ye ait Tuzla'daki taşınmazın 1,74mlr TL

bedelle satışına ilişkin sözleşmenin imzalandığını açıkladı. (+)

ANELE: Bağlı ortaklığı Anel Yapı A.Ş.'ye ait Anel Yapı İş Merkezi binasının

Akbank T.A.Ş. ve DenizBank A.Ş.'ye 55mn ABD$ net bedelle satış işleminin

tamamlandığını ve tapu devrinin toplam 2,55mlr TL bedelle gerçekleştiğini

açıkladı. (=)

ARCLK (EP): Sahip olduğu 19,6mn adet payın Whirlpool EMEA Holdings LLC'ye

pay başına 103,71 TL fiyatla toptan satış yöntemiyle devri için 19.06.2026

tarihinde Borsa İstanbul'a başvurduğunu, işlemin 23.06.2026 tarihinde

gerçekleştirilmesinin planlandığını açıkladı. (=)

BARMA: %204,76 oranında bedelsiz sermaye artırımı ile sermayesinin 262,5mn

TL'den 800mn TL'ye çıkarılması için SPK'ya başvuru yapıldığını açıkladı. (=)

BOBET: Şirket, Mesa Mesken İnşaat A.Ş. ile Mesa Yenikent Projesi kapsamında

hazır beton temini sözleşmesi imzaladı. Proje kapsamında yaklaşık 1,35 milyar

TL tutarında hazır beton üretimi ve tedariği gerçekleştirilmesi

öngörülmektedir. Bu tutarın şirketin son 12A satışlarına oranı %11’dir. (+)

BRSAN: Gemlik tesisindeki spiral boru makine ve ekipmanlarının mevcut

operasyonlarda kullanılmaya devam edilmesine, ABD'deki Mobile tesisinde

potansiyel kullanım imkanlarının değerlendirilmesine karar verildiğini açıkladı.

(=)
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Sektör ve Şirket



BULGS: Şirket, Birlik Mensucat Ticaret ve Sanayi İşletmesi A.Ş.'nin %10,73

oranındaki payını devralarak iştirak yatırımı yapma kararı aldı. Yaşar

Küçükçalık'a ait 9,58 milyar adet halka kapalı pay, 92,4 milyon TL bedelle

satın alınacak ve ilgili devir sözleşmeleri ile resmi işlemler tamamlanacak. (=)

BSOKE: Kayıtlı sermaye tavanının 2mlr TL'den 38mlr TL'ye yükseltilmesine

ilişkin esas sözleşme değişikliğinin tescil edildiğini açıkladı. (=)

DZGYO: İstanbul Ümraniye'de bulunan bir iş merkezinin satın alınmasına

yönelik görüşmelere başlandığını açıkladı. (=)

EUPWR: Şirket, Başkent EDAŞ tarafından düzenlenen havalı hücre ve köşk

standart alımı ihalesinde en avantajlı teklifi sundu. 2,98 milyon ABD doları

tutarındaki iş için sözleşme daveti aldı ve sözleşmenin imzalanması

planlanıyor. (=)

GOODY: %462,96 oranında bedelsiz sermaye artırımı ile sermayesinin 270mn

TL'den 1,52mlr TL'ye çıkarılmasına ilişkin SPK onayının alındığını açıkladı. (=)

GOKNR: Kazakistan'daki 18mn ABD$ yatırım tutarlı meyve konsantresi

fabrikasının kısmi açılışının yapıldığını, iş birliğinin şirket karlılığına 1mn ABD$

katkı sağlamasının beklendiğini açıkladı. (+)

KFEIN: ABD'de yazılım ve teknoloji alanında faaliyet gösterecek bağlı ortaklığa

%100 iştirakle 1.000 ABD$ sermaye ile ortak olunmasına ve kuruluş için

500.000 ABD$ yatırım bütçesi ayrılmasına karar verildiğini açıkladı. (=)

KORDS: Kocaeli İzmit'te bulunan toplam 122.400 m² büyüklüğündeki iki

taşınmazın 800mn TL bedelle satışının tamamlandığını açıkladı. (=)
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KRVGD: Çin'de ihracat, satış ve pazarlama faaliyetlerini yürütecek Shenzhen

Hisar Import and Export Trading Company'nin kuruluş işlemlerinin

tamamlandığını açıkladı. (=)

MANAS: ASKİ tarafından düzenlenen uzaktan okumaya uyumlu su sayacı alımı

ve montajı ihalesinde 523,2mn TL bedelli kısmı kazandığını, sözleşme

sürecinin devam ettiğini açıkladı. (+)

SASA: 60 MWe'lik lisanssız elektrik üretim başvurusu kapsamında 59,9 MWe

kapasite tahsis hakkı kazandığını açıkladı. (=)

TOASO (EP): Bursa fabrikasında verimlilik artırıcı çalışmalar sonucunda yıllık

fiili araç üretim kapasitesinin 450.000 adetten 500.000 adede yükseldiğini,

kapasite raporu yenileme başvurusunun yapıldığını açıkladı. (+)

TUCLK: Nersan Holding A.Ş.'nin 304,7mn TL tutarındaki alacağına mahsuben,

rüçhan hakları kısıtlanarak tahsisli sermaye artırımı yapılmasına karar

verildiğini açıkladı. (=)

Pay Geri Alım

GLYHO: 18.25 TL ortalama fiyattan 150,000 adet pay geri alınmıştır.

MAGEN: 36.44 TL ortalama fiyattan 1,266,970 adet pay geri alınmıştır.
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Açıklamalar:

• Bu rapor, günlük olarak yayımlanmaktadır.

• Bu raporda bir değerleme çalışması yapılmamaktadır.

• Piyasa verileri Matriks’ten sağlanmaktadır.

• Fiyatlar, rapor saati itibariyle açık olan endeksler için canlı fiyatı, kapalı olan
endeksler için bir önceki günün kapanış fiyatını göstermektedir.

UYARI NOTU

Yurt içi model Portföy hisseleri, Araştırma Bölümü’nün Endeks Üzeri (EÜ) ve
Endekse Paralel (EP) tavsiyesi verdiği hisseler arasından; şirketlerin uzun dönemli
mali verilerine dayalı olarak yapılan temel analiz ve kısa vadeli beklentiler bir
arada değerlendirilerek oluşturulmuştur. Tercih etmediğimiz hisseler ise benzer
analizler ile, Araştırma Bölümü’nün Endekse Paralel (EP) ve Endeks Altı (EA)
tavsiyesi verdiği hisseler arasından seçilir. Model Portföy değişiklik raporunda,
hissenin portföye giriş ya da çıkış gerekçesi belirtilir. Bir hissenin Model Portföy’e
girmesi ya da çıkması uzun vadeli temel tavsiyesinin değiştiği anlamına
gelmemektedir. Model Portföy, sanal bir portföy olup; piyasa beklentimiz ve de
içerisinde yer alan hisselerin beklentileri doğrultusunda ağırlıklandırılarak
kümülatif performansı ile değerlendirilmektedir. Dolayısıyla Model Portföy ve
Model Portföy kapsamında yapılan değişimler, yatırımcının risk ve getiri tercihleri
ile birebir örtüşmeyebilir.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından
kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz
ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir.

Veri ve grafikler güvenirliliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup,
yapılan yorumlar sadece GARANTİ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.’nin görüşünü
yansıtmaktadır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük
yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca,
Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin yazılı izni olmadıkça içeriği kısmen ya
da tamamen üçüncü kişilerce hiç bir şekil ve ortamda yayınlanamaz, iktisap
edilemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz. İleti, gönderilen kişiye özel ve
münhasırdır. İlave olarak, bu raporun gönderildiği ve yukarıdaki açıklamalarımız
doğrultusunda kullanıldığı ülkelerdeki yasal düzenlemelerden kaynaklı tüm talep
ve dava haklarımız saklıdır.


